香港交易及結算所有限公司、香港聯合交易所有限公司及香港中央結算有限公司

對本公告之內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示

概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

上 海 大 眾 公 用 事 業（ 集 團 ）股 份 有 限 公 司

Shanghai Dazhong Public Utilities (Group) Co., Ltd. *

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）

（股份代號：1635）

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第 13.10B條規則作出。茲載

列上海大眾公用事業（集團）股份有限公司將在上海證券交易所網站刊登的以下公

告全文，僅供參閱。

承董事會命

上海大眾公用事業（集團）股份有限公司

董事局主席

楊國平

中國上海，2017年9月21日

於本公告日期，董事會成員包括執行董事楊國平先生、梁嘉瑋先生、俞敏女士、

莊建浩先生及楊衛標先生；非執行董事陳永堅先生、李松華先生及張葉生先生；

以及獨立非執行董事王開國先生、姚祖輝先生、鄒小磊先生、王鴻祥先生及劉正

東先生。

* 僅供識別

证券代码：证券代码：证券代码：证券代码：600635 600635 600635 600635                                     股票简称：大众公用股票简称：大众公用股票简称：大众公用股票简称：大众公用                                                        编号：临编号：临编号：临编号：临 2017201720172017----040404049999

债券代码：债券代码：债券代码：债券代码：122112 122112 122112 122112                                     债券简称：债券简称：债券简称：债券简称：11 11 11 11 沪大众沪大众沪大众沪大众

上海大众公用事业（集团）股份有限公司

关于公司参股基金获得私募投资基金备案证明的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

    本公司于 2017 年 3 月 10 日与上海华麟股权投资管理中心（有限合伙）、上

海国盛集团资产有限公司、东方国际集团上海投资有限公司、上海华谊集团投资

有限公司签署《份额转让及入伙协议》、《合伙协议》，成为上海华璨股权投资基

金合伙企业（有限合伙）（以下简称“ 华璨基金”）新的有限合伙人，占首期募

集规模的 60.24%（详见公司对外投资公告 2017-010）。

2017 年 7 月 14 日，本公司与上海大众企业管理有限公司在上海签署《上海

华璨股权投资基金合伙企业（有限合伙）份额转让协议》及补充协议，本公司将

参股的华璨基金中尚未出资的人民币 50，000 万元中的 30,000 万元的认缴出资

份额及其相应的权利义务转让给上海大众企业管理有限公司（详见公司关于公司

向关联人转让参股基金后续部分认缴出资额的公告 2017-040）。

2017年 9月 19日，公司收到华璨基金管理人上海华麟股权投资管理中心（有

限合伙）通知，华璨基金获得中国证券投资基金业协会颁发的《私募投资基金备

案证明》，情况如下：

基金名称：上海华璨股权投资基金合伙企业（有限合伙）

备案日期：2017 年 9 月 18 日

备案编码：SW5934

公司将积极关注华璨基金的运营情况，及时披露相关信息，请投资者注意

投资风险。

特此公告。

上海大众公用事业（集团）股份有限公司董事会

                                2017 年 9 月 22 日